PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

главы Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района                     Волгоградской области

от 21 апреля 2017 г.                                                № 39
О  праздновании 72-ой годовщины Победы советского народа в  Великой                                                          Отечественной войне 1941-1945 годов

В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвящённых 72-ой годовщине  Победы  советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,    руководствуясь  Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Зажжение «Огня  Славы» у мемориальной доски 09 мая 2017 года.

2. Директору МКУК «Большеморецкий ЦК и БО» Стрельцовой И.Н. организовать:

- проведение 09 мая 2017 г. праздничного концерта в Большеморецком ДК.
3. Специалисту по делам молодёжи Бондареву И.Н.:
- обеспечить Почётный караул из воспитанников патриотического клуба «Интузиаст» у мемориальной доски 08 и 09 мая 2017 г.;
- организовать проведение с 05   мая 2017 г. акцию «Георгиевская ленточка».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Большеморецкого сельского поселения                            Г.И.Зуева